
 

 

 

R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DROPULL 

KESHILLI  BASHKIAK 

 

Nr. 1226/1 Prot.                                                           Jorgucat, me 10/09/2025 

 

NJOFTIM 

 

Për thirrrjen  e mbledhjes jashte radhe të Këshillit të Bashkisë Dropull 

 

Të nderuar këshilltare, 

Në mbeshtetje të  ligjit 139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe  te nenit 60 te  Rregullores se Keshillit 

Bashkiak Dropull”, njoftoj, thyrrjen e mbledhjes jashte radhe të Keshillit Bashkiak Dropull , ditën e Premte, datë 

12.09.2025 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve  te Keshillit Bashkiak  Dropull me rend dite si me poshtë:. 

 

1-Projekt-Vendim “ Për miratimin e pjesëmarrjes së Bashkisë Dropull si Partner në partneritetin e projektit: 

«Enhancing Healthcare Access in Municipality of Dropull through Greece-Albania Cooperation 

Background” (Epirus Med Eye),ne kuader te  Programit te Bashkepunimit Nderkufitar Interreg (VI-A) 

IPA CBC “Greece-Albania  2021-2027”. 

 

                                                  KRYETAR I I KESHILLIT 

                                                       DONIKA BAUÇI 
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